证券代码：600202      证券简称：哈空调      编号：临2015-013

哈尔滨空调股份有限公司

关于二次挂牌转让全资子公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 交易标的：上海天勃能源设备有限公司100%股权

 交易金额：人民币11,817.98万元

 交易方式：二次公开挂牌

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）根据哈尔滨市人民政府国有资

产监督管理委员会（以下简称：哈市国资委）批复，于 2015年 4月 21日，将公

司全资子公司上海天勃能源设备有限公司（以下简称：“上海天勃”）100%股权在

哈尔滨产权交易中心二次公开挂牌，二次挂牌价格为人民币 11,817.98 万元（以

一次挂牌价格人民币 13,131.09 万元为基础降价 10%），其他挂牌条件不变，挂

牌公告期不少于 20个工作日。

一、前期审议情况

公司于 2014年 8月 4日、2014年 8月 20日分别召开 2014 年第五次临时董

事会会议、2014 年度第三次临时股东大会会议，审议通过了《哈尔滨空调股份

有限公司关于转让全资子公司上海天勃能源设备有限公司股权的提案》，同意转

让上海天勃 100%股权。根据哈市国资委批复（哈国资发【2014】130 号），以经

评估的净资产 13,131.09万元为底价，在产权交易中心公开挂牌整体转让（相关

公告详见 2014年 8月 5日、2014 年 8月 21日《上海证券报》、《中国证券报》）。

二、一次公开挂牌情况

公司于 2014年 11月 25日至 2015年 1月 21日将所持有的上海天勃 100%股

权在上海联合产权交易所公开挂牌。

2015 年 1月 23日，公司收到上海联合产权交易所出具的《挂牌项目信息反

馈函》，函称：截止信息发布期满，发布期间没有受让意愿人表示收购意向。

三、二次公开挂牌事项

为尽快盘活上海天勃股权，根据哈市国资委批复及股东大会授权，公司于

2015年 4月 21日，将上海天勃 100%股权在哈尔滨产权交易中心二次公开挂牌，

二次挂牌价格为人民币 11,817.98 万元（以一次挂牌价格人民币 13,131.09万元

为基础降价 10%），其他挂牌条件不变，挂牌公告期不少于 20 个工作日。

具体内容详见哈尔滨产权交易中心《上海天勃能源设备有限公司 100%股权

转让》公告（公告号：201504022）。

特此公告。

哈尔滨空调股份有限公司董事会

2015年 4月 22日